



Kotkan Melojat ry

Jäsentiedote 2/2025

17.5.2025

Kevättä ilmassa!

Melontakausi 2025 starttaa pian, ja ehkä sääkin kohta lämpenee, niin pääsee toden teolla aloittamaan melontakauden. Kotkan Melojat ry:n yksi säännöissä määritelty tarkoitus on koulutuksen järjestäminen jäsenilleen. Normaalien peruskurssien ja tekniikkaharjoitusten lisäksi olemme saaneet kaksi ulkopuolista huippukouluttajaa pitämään koulutuksia jäsenillemme. Kesäkuun alussa tulee merikapteeni Timo Alava luennoimaan vesillä liikkumisesta ja meriturvallisuudesta. Lisäksi Niinlahdessa järjestetään koulutuspäivä 2.8.2025, jolloin kouluttajaksi saapuu SuMe:n Damijan Marin. Näin laadukasta koulutusta on harvoin tarjolla, joten nämä tilaisuudet kannattaa hyödyntää!

Kauden 2025 tapahtumakalenteri on julkaistu, ja löytyy seuran nettisivuilta ja tämän jäsentiedotteen lopusta. Huomioithan, että säästä ja muista asioista johtuen tapahtumakalenteriin voi tulla muutoksia, lisäyksiä ja peruutuksia. Niistä ilmoitetaan seuran nettisivuilla. Tervetuloa mukaan melontoihin ja tapahtumiin, isolla porukalla melonta on aina hauskenpää!

Välillä on hyvä kiittää niitä ketkä sen ovat ansainneet. Tällä kertaa kiitän kaikkia, jotka ovat vapaaehtoisesti ja vastikkeettomasti uhranneet vapaa-aikaansa yhdistyksen asioiden hoitamiseen eri tavoilla. Olipa sitten tehtäväsi melonnan ohjaaminen, satunnainen talkoilu tai hallituksen jäsenyys, niin olet tehnyt todella tärkeää työtä. Ansiostasi melonnan edullinen, laadukas ja turvallinen harrastaminen on edelleen mahdollista Kotkassa, ja jäsenillämme on mahdollisuus kerätä tonneittain sekä kilometrejä, että varsinkin ilometrejä. Kiitos, kumarrus ja hatun nosto!

Nähdään vesillä! Antti

Mukaan mahdollistamaan melonnan harrastamista Kotkassa?

Jotta melonnan harrastaminen Kotkassa olisi mahdollista myös tulevaisuudessa, tarvitaan melontaseuratoimintaa ylläpitämään ja kehittämään uusia hyviä tyyppejä! Tehtäviä löytyy kaikenkokoisia ja laatuja. Esimerkiksi korjaushommia, melonnanohjausta, piha-alueen kunnossapitoa, some-tiedotteiden laatimista ja hallitustyöskentelyä. Pitkää sitoutumista ei tarvita. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä Anttiin niin jutellaan lisää!

Kajakkipaikat seuran vajoissa

Kajakkipaikkoja rajallisesti, ja jonoa paikkoihin on jatkuvasti. Jos sinulla on kajakkipaikka, eikä melomassa tule käytyä, niin otathan muut aktiivisemmat jäsenet huomioon ja luovut paikastasi!



Kevätkokouksen päätöksiä

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 13.3.2025 Kumppanuustalo Viikarilla. Hallitus esitteli tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja toiminnantarkastajien lausunnon. Päätettiin vahvistaa tilinpäätös ja myöntää vastuuvapaus vuoden 2024 hallitukselle ja muille vastuuvollisille. Tilikauden voitto 1147,08 euroa päätettiin siirtää kajakkirahastoon.

Kokouksen päätettiin myös liittyä Suomen melonta- ja soutuliiton jäsenseuraksi 1.1.2026 alkaen. Liiton jäsenmaksu oli vuonna 2025 8 euroa / jäsen. Mahdollisesti Kotkan Melojat ry:n jäsenmaksu nousee saman verran vuoden 2026 alusta. Vuoden 2026 budjetti päätetään syyskokouksessa 2025. Liiton jäsenenä pystymme kehittämään koulutustoimintaa ja peruskursseja, ja siten pystymme tarjoamaan jäsenillemme entistä enemmän ja parempia palveluita ja enemmän mahdollisuuksia osallistua erilaisiin melontatapahtumiin.

Melonnat ja tapahtumat kaudella 2025

Keskiviikkomelonnat

Keskiviikkomelonnat muuttuvat tänä vuonna siten, että ne ovat kaikki ohjattuja tapahtumia. Tarkoitus tällä muutoksella on madaltaa osallistumisen kynnystä, ja siten saada enemmän osallistujia. Keskiviikkomelonnoissa saa ohjaajalta neuvoja kaluston valintaan ja muihin käytännön asioihin. Melontojen pituus pidetään maltillisena, noin 8-10 km tai alle kaksi tuntia, mahdollisesti vieläkin lyhyempi riippuen osallistujista. Myös vauhti on hidas ja taukoja pidetään.

Keskiviikkomelonnoissa on seuran kalusto jäsenten käytössä. Kalustomaksua ei tarvitse olla maksettuna. Kaikissa muissa melonnoissa on oltava kalustomaksu maksettuna, jos käyttää seuran kalustoa.

Keskiviikkomelonnoissa pidetään ohjaajan toimesta aina lyhyt aloituspalaveri maissa klo 18:00. Silloin osallistujilla oltava varusteet puettuna ja kajakki lähtövalmiina.

21.5. on ensimmäinen keskiviikkomelonta. Silloin samalla kerrataan melontatekniikkaa. Peruskurssien vuoksi keskiviikkona **28.5. ei ole keskiviikkomelontaa**, vaan se on siirretty torstaille 29.5. **Kauden viimeinen keskiviikkomelonta on 27.8.**

Niinlahti

Niinlahden leirikeskus Mussalossa on varattu seuran jäsenten käyttöön pe-su 1.-3.8. alkaen pe klo 12 ja päättyen su klo 18. Ohjelmassa omatoimista ajanviettoa, grillausta, uimista, saunomista jne. Myös perheenjäsenet ovat tervetulleita! Yöpyminen on mahdollista joko mökeissä tai omassa teltassa.

Lauantaina Niinlahdessa järjestetään kolme erillistä kahden tunnin koulutusta melonnasta. Kouluttajana on SuMe:n huippukouluttaja Damijan Marin. Koulutusten aiheet tarkentuvat vielä kelin mukaan, mutta suunnitelmissa on eteenpäinmelontaa, ohjaustekniikoita, kajakin hallintaa tuulessa ja aallokossa ja ehkä reskutuksia. Koulutukset ovat jäsenille maksuttomia. Ilmoittautumisohjeet julkaistaan lähempänä tapahtumaa. Kannattaa pysyä kuulolla, näin laadukasta koulutusta on harvoin tarjolla!



Tekniikkaharjoitukset

Tekniikkaharjoituksia on tällä hetkellä suunniteltu kolme kappaletta. Lisäksi Niinlahdessa järjestetään koulutusta ulkopuolisen kouluttajan toimesta, ja helppo meriretki 1 järjestetään kurssimuotoisena sisältäen etukäteen teoriapäivän ja sen jälkeen retkiviikonlopun.

Harjoituksia järjestetään mahdollisesti enemmänkin. Niistä tiedotetaan seuran tiedotuskanavissa.

- **Ke 21.5.** klo 18-20 "Ruosteenpoistoilta", melontatekniikan kertausta ja lyhyt lenkki vesillä.
- **To 5.6.** klo 17.15 - 20.15 Kumppanuustalo Viikari, Mariankatu 24, Kotka. Luento meriturvallisuudesta ja merenkulusta. Luennoitsijana Timo Alava. Aiheita mm. väylät, merimerkit, säädökset, sää, liikkuminen laivojen läheisyydessä, turvallisuus.
- **Ma 16.6.** klo 18-20 Tekniikkaharjoitukset, aihe kelin ja osallistujien toiveiden perusteella.
- **Ti 17.6.** klo 18-20 Retkeilykurssin teoriapäivä. Reittisuunnittelu, varusteet, olosuhteet.
- **Ti 8.7.** klo 18-20 Tekniikkaharjoitukset, aihe kelin ja osallistujien toiveiden perusteella.
- **La 2.8.** Niinlahden koulutuspäivä.
- Pelastautumisharjoitukset Äyspäällä. Aika tarkentuu myöhemmin.

Retket

Päiväretkiä evästelytaukoineen voidaan järjestää lyhyellä varoitusajalla. Niistä ilmoitetaan nettisivuilla ja seuran sosiaalisen median kanavissa.

Helppo meriretki 1 järjestetään la-su 28.6.-29.6. Yön yli retki lähisaareen. Kohde päätetään kelien ja osallistujien toiveiden mukaan lähtöpäivänä. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Lähtö klo 12.00 (mela vedessä). Tämä retki järjestetään kurssimuotoisena, ja siihen liittyy teoriapäivä ti 17.6., jolloin käydään läpi varusteita, reittisuunnittelua ja muita melontaretkeilyyn liittyviä asioita. Sekä teoriapäivään, että itse retkelle voi vapaasti osallistua oman kiinnostuksen mukaan molemmille tai vain toiseen.

Helppo meriretki 2 on 19.-20.7. Yön yli retki lähisaareen. Kohde päätetään kelien ja osallistujien toiveiden mukaan lähtöpäivänä. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Lähtö klo 12.00 (mela vedessä).

Pe-la 11.-12.7. retki Kaunissaareen **Blueberryfestival** -tapahtumaan. Hyvän sään retki!

Koskimelonta

Järjestämme muutaman virtaavaan veteen tutustumisen Langinkosken alajuoksulla kesäkuun lopulla, ja ainakin yhden koskimelontapäivän Kultaalla. Ajat ilmoitetaan myöhemmin nettisivuilla ja seuran sosiaalisen median kanavissa.



Kalustoa myynnissä tai ilmaiseksi

Myymme pitkään käyttämättä olleen keltaisen kaksikon. Hintapyyntö 800 euroa. Kaksikko myydään ehjänä ja melontakuntoisena. Normaalialue kulumaa on tietenkin siellä täällä, enemmän tai vähemmän. Lisäksi tarjoamme ilmaiseksi kolme kappaletta lasikuituisia poolokajakkeja. Rungot näyttävät ehjiltä, mutta joistakin puuttuu penkki ja joistakin jalkatuet. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä Antti Hanskiin.



Uutta kalustoa ja hankintoja

Olemme hankkineet seuralle uudehkon muovikaksikon. Merkki on Prijon Poseidon R. Se on seuran lasikuitukaksikoita hieman lyhyempi, ja siten helpompi käsitellä. Kaksikko sijaitsee samalla käytävällä kuin muu seuran kalusto, ja on valmiina vesille!

Olemme myös hankkineet yleiseen käyttöön kaksi laadukasta Bracan melaa, kolme hinausvyötä ja neljä foamitaytteistä melakelluketta.

Hankintalistalla on tälle vuodelle vielä ison henkilön freestyle-koskari, ja mahdollisesti peruskoskareita hallikäyttöön Idahojen korvaajiksi.

Metsolan vajan kuulumisia

Metsolan vajalle on hankittu kemiallinen käymälä. Se sijaitsee samassa wc-tilassa, missä oli aiemmin kuivikekäymälä. Käymälä tällä hetkellä käyttökunnossa, ja sitä mahdollisesti fiksaillaan kesän aikana saatujen kokemusten perusteella.

Laituri on vedessä, ja vajalta saa juomavettä ja lämmintä suihkuvettä. Myös sauna lämpenee kiukaan nupista kääntämällä!



Muutoksia seuran kaluston käyttöoikeuksiin

Jäsen- ja kalustonkäyttömaksu pysyvät samoina kuin viime vuonna, mutta olemme tehneet pieniä muutoksia siihen, miten jäsenmaksu ja kalustonkäyttömaksu oikeuttavat seuran kaluston käyttämiseen.

Jäsenmaksu oikeuttaa seuran kaluston käyttöön keskiviikkomelonoilla ja uimahallivuorolla. Jäsenmaksu vuonna 2025 on aikuisilta 25 euroa, ja alle 18 vuotailta 15 euroa.

Jäsenmaksun lisäksi maksetulla kalustonkäyttömaksulla saa seuran kaluston käyttöönsä kaikissa seuran tapahtumissa, ja sen lisäksi myös lähes rajoituksetta omille melonnoille. Jos haluat seuran kaluston käyttöön omille yön yli kestäville retkille, tai kuljettaa kalustoa autolla, niin näissä tapauksissa on kysyttävä etukäteen lupa hallituksen jäseneltä. Pääsääntöisesti lupa myönnetään, jos ei ole erityistä syytä kieltämiseen, esimerkiksi samanaikaisesti jokin seuran järjestämä melontatapahtuma. Kalustonkäyttömaksu vuonna 2025 on 60 euroa.

Seuran tiedotuskanavat

Jäsenkirjeitä lähetämme muutaman kerran vuodessa, esimerkiksi kokouskutsut, jäsenmaksut ja jäsentiedotteet lähetetään jäsenkirjeinä, ensisijaisesti sähköpostilla.

Verkkosivuilta löytyy ajankohtaiset asiat, tapahtumat, säännöt ja muut ohjeet, yhteystiedot, linkki jäsentietojen päivittämiseen. www.kotkanmelojat.net

Lisäksi meillä on Facebook-ryhmä tiedotusta tukevana kanavana. Myös jäsenet voivat postata esimerkiksi kuvia melonnoilta tai melontavarusteiden myynti-ilmoituksia, tai mitä tahansa asiaan liittyvää. Ryhmä löytyy osoitteesta <https://www.facebook.com/groups/kotkanmelojat>.

Jäsenten keskinäistä viestintää ja melontaseuran hakua varten on Whatsapp-ryhmä KoMe, Melomaan! Ryhmä on tarkoitettu vain Kotkan Melojat ry:n jäsenille. Jos haluat liittyä tähän ryhmään, ota yhteyttä Antti Hanskiin.

Hallitus kaudella 2025

Kaluston- ja vajanhoitaja:	Tommi Hendriks	
Retki- ja koulutusvastaava:	Hanna Metsä-Heikkilä	
Varapuheenjohtaja:	Marju Haltola	
Sihteer:	Aija Lauhkonen	kotkanmelojat@gmail.com
Puheenjohtaja:	Antti Hanski	antti.hanski@gmail.com / 0405273209
Rahastonhoitaja:	Timo Markkanen	

Jäsenyys- , kajakkipaikka- ja kalustoasioissa ota yhteyttä sihteerin. Seuran yleisissä asioissa puheenjohtajaan. Omien jäsentietojen päivittämiseen löytyy linkki nettisivujen jäseneksi -sivulta.

Terveisin

Kotkan Melojat ry:n hallitus

KoMe tapahtumat 2025 (päivitetty 14.5.2025)						
Kuukausi	Päivä	Pvm.	Tapahtuma	Klo	Vastuuhenkilö	Lisätietoa
Maaliskuu	Pe	7.3.	Uimahallivuoro	20.30-21.30		Katariinan uimala, paikalle ennen klo. 20!
	To	13.3.	Kevätkokous ja suunnitteluilta	18.00	Antti Hanski	Kumppanuustalo Viikarilla.
	Pe	14.3.	Uimahallivuoro	20.30-21.30		Katariinan uimala, paikalle ennen klo. 20!
	Pe	21.3.	Uimahallivuoro	20.30-21.30		Katariinan uimala, paikalle ennen klo. 20!
	Pe	28.3.	Uimahallivuoro	20.30-21.30		Kevään viimeinen!
Huhtikuu						
	To	10.4.	Laiturin lasku ja kevättalkoot	17-19	Tommi Hendriks	Lasketaan laituri veteen ja tehdään pientä kevätsiistimistä vajan pihalla ja sisällä vajassa. Tarjolla pientä purtavaa.
Toukokuu						
	Ke	21.5.	Ruosteenpoistoilta	18-20.30	Antti Hanski	Melontatekniikan kertausta. Käydään vähän myös varusteita läpi. Lyhyehkö lenkki lähivesillä. Tästä alkaa ohjatut viikkomelonnat!
	Pe	23.5.	Peruskurssi 1	17-20	Antti Hanski	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	La	24.5.	Peruskurssi 1	10-14	Antti Hanski	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	Su	25.5.	Peruskurssi 1	10-14	Antti Hanski	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	ma	26.5.	Peruskurssi 2	17-20	Tommi Hendriks	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	ti	27.5.	Peruskurssi 2	17-20	Tommi Hendriks	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	ke	28.5.	Peruskurssi 2	17-21?	Tommi Hendriks	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	To	29.5.	Ohjattu torstai-viikkomelonta	18-20	Päivi, Rami	Helatorstai
Kesäkuu						
	Ke	4.6.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18-20	Petri	
	To	5.6.	Luento meriturvallisuudesta	17.15 -20.15	Antti Hanski	Kumppanuustalo Viikari, Mariankatu 24, Kotka. Luennoitsijana Merikapteeni Timo Alava. Aiheina vesiväylät, merimerkit, laki ja säädökset, sää, liikkuminen laivojen läheisyydessä, turvallisuus ym.
	La	7.6.	Peruskurssi 3	5h	Kaj Bärlund	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	Su	8.6.	Peruskurssi 3	5h	Kaj Bärlund	Ennakkoon ilmoittautuneille.
	Ke	11.6.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18-20	Marja	
			Talkoot Metsolan vajalla			Kunnostetaan kalustoa, siistitään vajaa sisältä ja ulkoa. Aika ilmoitetaan myöhemmin.
	Ma	16.6.	Tekniikkaharjoitukset	18-20	Tommi, Antti	
	Ti	17.6.	Retkeilykurssin teoriapäivä	18-20	Antti	Varusteet, reittisuunnittelu, saariston olosuhteet. Ilmoittautumista ei tarvita. Vesille ei lähdetä.
	Ke	18.6.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18-20		
	To-la	19.-21.6.	Juhannusretki	Hyvien säiden suosissa. Lähtö to iltapäivä, pidempi retki - melonta/retkeilykokemusta oltava.		
	Ke	25.6.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18-20		
	La-su	28-29.6.	Retkeilykurssin retkipäivä	12.00		Yön yli retki lähisaareen. Kohde päätetään kelien ja osallistujien toiveiden mukaan lähtöpäivänä. Ennakoilmoittautumista ei tarvita. Lähtö klo 12.00 (mela vedessä).
Heinäkuu	Ke	2.7.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18-20		
	Ti	8.7.	Tekniikkaharjoitukset	18-20	Antti, Tommi	
	Ke	9.7.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18-20		
	pe-la	11.-12.7.	Blueberryfestival Kaunissaari		Hanna	Retki Kaunissaareen Keihässalmesta? Huom! hyvän sään retki
	Ke	16.7.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		
	La-su	19.-20.7.	Helppo meriretki 2	12.00	Kaj	Yön yli retki lähisaareen. Kohde päätetään kelien ja osallistujien toiveiden mukaan lähtöpäivänä. Ennakoilmoittautumista ei tarvita. Lähtö klo 12.00 (mela vedessä).
	Ke	23.7.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		
	Ke	30.7.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		
Elokuu	Pe	1.8.	Niinlahti			Niinlahtiviikonloppu. Kaikki seuran yksiköt varattu osallistujien käyttöön.
	La	2.8.	Niinlahti			Koulutuspäivä
	Su	3.8.	Niinlahti			
	Ke	6.8.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		
	pe-su	8.-10.8.	Pitkä meriretki Lovisan vesille		Hanna	Pidempi retki - melonta/retkeilykokemusta oltava. Säävaraus
	Ke	13.8.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		
	Ke	20.8.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		
	Ke	27.8.	Ohjattu keskiviikkomelonta	18.00		Viimeinen ohjattu keskiviikkomelonta.
	La	30.8.	Nuku yö ulkona/muinaistulet		Hanna	Yönyliretki!
			Talkoot Metsolan vajalla			Ohjelmassa kaluston kunnostusta, vajan ja pihan siistimistä yms.
Syyskuu						
		??	Pelastautumisharjoitukset Äyspäällä		Kaj	
Lokakuu						
	Pe	17.10.	Valomelonta pe TAI la	18-21	Marja	Aaltoja! Valoa ja ääntä -tapahtumaviikolla
	La	18.10.	säävaraus!			
			Laiturin nosto			
Marraskuu						
	La	8.11.	Syyskokous		Antti	Metsolan rantasauna. Sääntömääräiset asiat, illan viettoa ja saunomista.